
6

Ing. Martin Ehrenthal

Popis změny:

X

jiné:

X

X

jiné:

21%

Zhotovitel: MIDE - Dědek, s.r.o.

ZMĚNOVÝ LIST č. 

Stavba: Zřízení klimatizace v prostorách OS PČR

Objednatel: Úřad vlády České republiky , nábřeží Edvarda Beneše 128/4 Praha 1

TDS: Ing. Ladislav Chmel

Projektant/AD:

Přesun šaten PČR

Důvod změny:

Před vybudováním provizorní příčky v tělozvičně bylo provedeno provizorní zakrytí podlahy 

OSB deskami. V rámci přesunu šaten byla přestěhována kuchyňská linka, která byla v nové 

pozici zapojena na ZTI

ú
d

a
je

 o
 z

m
ě
n

ě
 (

z
a
š
k
rt

n
o

u
t)

Změnu vyvolal: změna projektu

PD neřešil, nemohlo být předvídáno

PD obsahuje, není v rozpočtu

požadavek fin.uživatele

změna výměry oproti PD

Jedná se o změnu: ponížení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

navýšení ceny díla

Způsob projekčního 

řešení změny:
zápis do SD ( deníku změn), zápis z KD

Ing. Martin Ehrenthal

dodatek k PD

ú
d

a
je

 o
 č

e
rp

á
n

í 

re
z
e
rv

y

Ocenění předložil Milan Dědek, MIDE - Dědek, s.r.o.

Náklady na změnu bez DPH 59 769,90 Kč

Výše DPH 12 551,68 Kč

Náklady na změnu vč. DPH 72 321,58 Kč

te
rm

ín
y Termín realizace změny:

Vliv změny na termín dokončení díla: NE

Vliv na termínový milník

přílohy Změnový list č.6 - položkový rozpočet

Objednatel: Ing. Tomáš Štainbruch

o
d

s
o

u
h

la
s
e
n

í 

z
m

ě
n

y

Změnu odsouhlasil: datum, podpis jméno

Zhotovitel (stavbyvedoucí): 29.4.2022 Milan Dědek

Za věcnou a cenovou správnost TDS: Ing. Ladislav Chmel

Za věcnou a cenovou správnost AD:



S: 2020

O: 01

R: 2020.01.ZM1+/-

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. soustava / 

platnost

Díl: Zakrytí podlahy 26 550,00
Desky OSB dodávka m2 30,00000 705,00 21 150,00 indiv. odpovídá SOD a ZL1

Pokládka desek celoplošně m2 90,00000 30,00 2 700,00 indiv.

9*10=90m2
Demontáž zakrytí podlahy m2 90,00000 30,00 2 700,00 indiv.

9*10=90m2

Díl: Přesun kuchyňské linky 11 000,00
Přesun kuchyňské linky do nové pozice kpl 1,00000 1 500,00 1 500,00 indiv.

Přesun 3 poschodí svisle a 300m vodorovně

Připojení kuchyňské linky do nové pozice kpl 1,00000 2 500,00 2 500,00 indiv.

Připojení včetně demontáže stávající sprchové baterie, rozbrání sprchového odtokového žlábku

Odpojení kuchyňské linky a uvolnění z původní pozice kpl 1,00000 1 200,00 1 200,00 indiv.

Montážní materiál kpl 1,00000 2 500,00 2 500,00 indiv.

Provedení průrazu ve zdivu CP tl 150mm ks 1,00000 800,00 800,00 indiv.

Zapravení průrazu po demontáži linky ks 1,00000 2 500,00 2 500,00 indiv.

Zednické zapravení otvoru, doložení obkladu, opětná kompletace sprchové baterie a odtokového 

žlábku

Díl: Výmalba prostor provizorního zázemí 22 219,90
220 784165212R00 Malby z malířských směsí  ,  , bělost 90 %, dvojnásobné m2 256,46000 65,00 16 669,90 SoD

221 784011211RT3 Ostatní práce olepování vnitřních ploch,  , včetně maskovací pásky 50 mm m 70,00000 15,00 1 050,00 SoD

222 784011221RT2 Ostatní práce zakrytí předmětů,  , včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm m2 30,00000 25,00 750,00 SoD

223 784011222RT2 Ostatní práce zakrytí podlah,  , včetně papírové lepenky m2 30,00000 25,00 750,00 SoD

Úklid kpl 1,00000 3 000,00 3 000,00 indiv.

Celkem 59 769,90

Položkový soupis prací a dodávek

Zřízení klimatizace v prostoru OS PČR

OS PČR

Zřízení klimatizace v prostoru OS PČR - změna 1 - rozdíly

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


